'

Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования городского округа Верхний Тагил»

П Р И К А З

26 декабря 2022 года № 168

О награждении участников городской выставки-конкурса
«Зимняя сказка»

,)

В соответствии с Положением о проведении межшкольной выставки -
конкурса декоративно-прикладного и изобразительного искусства «Зимняя
сказка», на основании решения жюри (от 23.12.2022 протокол №1), руководствуясь
Уставом МКУ Управление образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами МКУ «Управление образования городского

округа Верхний Тагил» победителей и призеров выставки-конкурса «Зимняя
сказка» (Приложение 1).

2. Наградить благодарственными письмами МКУ «Управление
образования городского округа Верхний Тагил» организаторов выставки-конкурса
«Зимняя сказка» и руководителей проектов, подготовивших участников
победителей и призеров (Приложение 2).

3. Информацию о победителях и призерах выставки-конкурса «Зимняя
сказка» разместить на официальном сайте МКУ Управление образования
городского округа Верхний Тагил. *

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на инспектора
МКУ «Управление образования городского округа Верхний Тагил» Иванову В.Б.

Директор МКУ Управление образования ^/Ш Г Е.И. Тронина

Приложение 1
к приказу № 168 от 26.12.2022

Победители и призеры конкурса-выставки «Зимняя сказка»

Место Ф.И. участника ОУ, класс Ф.И.О. руководителя Название работы
Номинация «Бисероплетение», категория 14-17 лет;

1
Стрелкова Кристина МАОУСОШ №10,

11 класс
Субботина Татьяна
Владимировна

Белый снег

Номинация «Работы из различного материала», категория 7-10 лет;

1

1

2

2

3

3

Кучубаева Анна

Клюкин Владислав

Савина Виктория

Фаттахов Рустам

Макаров Геннадий

Гомзикова Полина

МАОУСОШ №4,
26
МАОУСОШ №8,
Зв
МАОУСОШ №8,
За
МАОУСОШ №8,
Зв
МАОУСОШ №8,
46
МАОУСОШ №8,
За

Пронина Анна
Дмитриевна
Ившина Ксения
Сергеевна
Орлова Татьяна
Николаевна
Ившина Ксения
Сергеевна
Яковлева Светлана
Вячеславовна
Орлова Татьяна
Николаевна

Месяц новогодний

Северный оень

Семья снеговиков

Снежный город

Зайчик

С Новым Годом, Россия

Номинация «Работы из различного материала», категория 11-13 лет;
)

1

2

3

Нечеталюк Варвара

Шаршов Кирилл

Ржан ников Павел

МАОУСОШ №8,
6а

МАОУСОШ №4,

МАОУСОШ №8,
56

Белькова Ирина
Валентиновна
Балахонова
Екатерина
Алексеевна
Таланкин Сергей
Михайлович

Оригинальные ёлки

Талисман Нового года

Символ года

Номинация «Новогодняя композиция», категория 7-10 лет;

1

2

3

Зиновьева Виктория

Лузгина Александра
Гасперт Алёна
Устинова Ульяна
Корюкова Милена

МАОУСОШ №8,
46
МАОУСОШ №8,
За

МАОУСОШ №8,
46

Яковлева Светлана
Вячеславовна
Орлова Татьяна
Николаевна

*;

Яковлева Светлана
Вячеславовна

Зимний лес

Заячий Новый год

Зимний двор

Номинация «Новогодняя композиция», категория 11-13 лет;

1

2

3

Калишкин Степан

Ивленкова Виктория

Куликова Анастасия

МАОУСОШ №10,
7

МАОУСОШ №10,
7

МАОУСОШ №8,
66

Шаршова Юлия
Владимировна
Шаршова Юлия
Владимировна
Белькова Ирина
Валентиновна

Помощники Деда
Мороза
Волшебная история

Волшебная сказка

Номинация «Новогодняя ёлка», категория 7-10 лет;

1 Гомзиков Артём
МАОУСОШ №8,
46

Яковлева Светлана
Вячеславовна

Новогодняя ёлка

2

3

Поздин Матвей

Анисахарова Анна

МАОУСОШ№10,
3
МАОУСОШ №4,
2а

Таланкина Дарья
Алексеевна ]
Баженова Любовь
Михайловна

Нежная ёлочка

Рождественская ёлочка

Номинация «Новогодняя ёлка», категория 11-13 лет;

1

2

3

Ермолаев Арсений

Самофеев Александр

Куркина Анна

МАОУСОШ №10,
6а
МАОУСОШ №10,
7
МАОУСОШ №8,
6а

Маторина Карина
Геннадьевна
Шаршова Юлия
Владимировна •-..
Белькова Ирина
Валентиновна

Лесная красавица

Елочка пушистая

Новогодняя ёлка

Номинация «Новогодняя ёлка», категория 14-17 лет;

1 Досаев Денис
МАОУСОШ №8,
7а

Таланкин Сергей
Михайлович

Серебряная ёлка

Номинация «Вязание», категория 7-10 лет; :-

1 Хайрова Кристина
МАОУСОШ №10,
1

Романова Елена
Викторовна

Зайчик - символ года

Номинация «Вязание», категория 11-13 лет;

1

2

3

Пензой Кристина

Хорлова Валерия

Насонова Арина

МАОУСОШ №4,
66
МАОУСОШ №4,
6а
МАОУСОШ №8,
7в

Добычина Елена
Валентиновна
Добычина Елена
Валентиновна
Седина Елена
Викторовна

Символ года

Кролик

Новогодний почтальон

Номинация «Работа с фетром», категория 7-10 лет;

1

2

3

3

Мишин Дмитрий

Жеребцов Семён

Кузнецова Варвара

Елизарова Виктория

МАОУСОШ №8,
46
МАОУСОШ №10,
4
МАОУСОШ №10,
4
МАОУСОШ №10,
4

Яковлева Светлана
Вячеславовна
Беляева Юлия
Ивановна
Беляева Юлия Ива

Беляева Юлия
Ивановна

Подарок зайца Деду
Морозу
Елочка

Новогодний носок

Новогодний шар

Номинация «Аппликация», категория 7-10 лет;

1

2

3

Судакова Карина

Абдулхакова Эвелина

Лутошкина Лея

МАОУСОШ №8,
За
МАОУСОШ №4,
За
МАОУСОШ №8,
46

Орлова Татьяна
Николаевна
Лазовская Светлана
Владимировна >
Яковлева Светлана
Вячеславовна :

Новый год

Дед Мороз

Новогодние открытки

Номинация «Аппликация», категория 11-13 лет;

1 Черкасова Алина
МАОУСОШ №8,
56

Белькова Ирина
Валентиновна

Новогодняя сказка

Номинация «Мягкая игрушка», категория 11-13 лет;

1 Зиновьева Ева
МАОУСОШ №10,
5а

Субботина Татьяна
Владимировна

Символ 2023года

2

3

Возьмилова Елена

Тимофеева Анна

МАОУСОШ №4,
5а
МАОУСОШ №10
5а

Добычина Елена
Валентиновна
Субботина Татьяна
Владимировна ;

Заяц

Символ года

Номинация «Мягкая игрушка», категория 14-17 лет;

1

2

Новосёлова Диана

Газахова Джаннат

МАОУСОШ №8,
7в
МАОУСОШ №8,
7в

Седина Елена
Викторовна
Седина Елена
Викторовна

Новогодний ангел

Уральская красавица

Номинация «Семейное творчество», категория 7-10 лет

1

2

3

Бычихин Арсений

Поздин Матвей

Колесников Данил

МАОУСОШ №8,
26
МАОУСОШ №10,
3
МАОУСОШ №8,
За

Каткова Жанна
Анатольевна
Таланкина Дарья
Алексеевна
Орлова Татьяна
Николаевна ;

Зимнее чудо

Серебряное копытце

Елочка с шарами

Номинация «Семейное творчество», категория 11-13 лет

1 Суворова Пелагея
МАОУСОШ №4,
66

Добычина Елена
Валентиновна

Зайцы

Номинация «Выжигание», категория 11-13 лет;

1 Ахметзянова Элеонора
МАОУСОШ №8,
66

Белъкова Ирина
Валентиновна >

Дед Мороз

Номинация «Декупаж», категория 11-13 лет;

1

2

Устюжанин Данил

Семёнов Степан

МАОУСОШ №10,
6а
МАОУСОШ №10,
6а

Антонов Вячеслав
Леонидович
Антонов Вячеслав
Леонидович

Доска разделочная

Доска разделочная

Номинация «Художественная обработка древесины», категория 7-10 лет;

1 Костенко Алиса
МАОУСОШ №8,
46

Яковлева Светлана.
Вячеславовна

Елочка

Номинация «Художественная обработка древесины», категория 11 - 13лет;

1

2

3

Мезенин Ростислав

Куликов Сергей

Сапожников Александр

МАОУСОШ №10,
6а
МАОУСОШ №10,
6а
МАОУСОШ №10,
6а

Антонов Вячеслав
Леонидович
Антонов Вячеслав
Леонидович
Антонов Вячеслав
Леонидович

Олень

Елочка новогодняя

Снежинка

Номинация «Пластилинография», категория 7-10 лет

1 Хайрова Кристина
МАОУСОШ №10,
1

Романова Елена ..
Викторовна :,

Снежинка

Номинация «Пластилинография», категория 11-13 лет

1

2

Ахметзянова Элеонора

Гневашева Анна

МАОУСОШ №8,
66
МАОУСОШ №8,
5а

Босунова Екатерина
Петровна •
Шамбарова Галина
Леонтьевна

Снегурочка в пути

Ноаогодняя композиция

Номинация «Живопись», категория 7-10 лет;

1

2

3

Ратушная София

Ларченко Алексей

Мишин Дмитрий

МАОУСОШ №4,
26
МАОУСОШ №4,
26
МАОУСОШ №8,
46

Пронина Анна
Дмитриевна
Пронина Анна
Дмитриевна
Яковлева Светлана
Вячеславовна

Новогодний Парк

Снеговик

Заяц ищет морковку

Номинация «Живопись», категория 11-13 лет;

1

2

3

Фёдорова Юлия

Андреева Полина

Торопова София

МАОУСОШ №4,
6а
МАОУСОШ №4,
6а
МАОУСОШ №8,
66

Добычина Елена :
Валентиновна
Добычина Елена
Валентиновна
Белькова Ирина
Валентиновна :

Серебряное копытце

Два зайчика

Зимний лес

Номинация «Живопись», категория 14-17 лет;

1

2

3

Шабунина Надежда

Малкова Мария

Сильниченко Виктория

МАОУСОШ №4,
86
МАОУСОШ №10,
И
МАОУСОШ №10,
9

Добычина Елена
Валентиновна
Субботина Татьяна
Владимировна :
Субботина Татьяна
Владимировна >'

Зимний день

Однажды

Зимняя ночь

Номинация «Композиция», категория 11-13 лет;

1

2

3

Насонова Арина

Гуляева Анастасия

Фурсаева Яна

МАОУСОШ №8,
7в
МАОУСОШ №8,
66
МАОУСОШ №8,
66

Белькова Ирина
Валентиновна
Белькова Ирина
Валентиновна
Белькова Ирина
Валентиновна ;

Новый Год

Зимние красоты

Зима в России

Номинация «Графика», категория 7-10 лет;

1

2

Карпова София
Анисахарова Анна

Волкова Елизавета

МАУ ДО ДЮЦ

МАОУСОШ №10,
3

Босунова Екатерина
Петровна
Таланкина Дарья
Алексеевна

В ожидании чуда

Дед Мороз

Номинация «Графика», категория 11-13 лет;

1 Газахова Эминат
МАОУСОШ №8
6а

Белькова Ирина
Валентиновна

Зимняя сказка

Номинация «Графика», категория 14-17 лет;

1 Шадрина Алина
МАОУСОШ №10,
8

Субботина Татьяна
Владимировна

Номинация «Фотография», категория 14-17 лет;

1 Рыков Михаил
МАОУСОШ №10,
5

Субботина Татьяна
Владимировна

Кудесница Зима

Приложение 2
к приказу №168 от 26.12.2022

Организаторы выставки-конкурса и руководители проектов
выставки-конкурса «Зимняя сказка»

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ФИО

Антонов Вячеслав Леонидович

Балахонова Екатерина Алексеевна

Баженова Любовь Михайловна

Белькова Ирина Валентиновна

Беляева Юлия Ивановна

Босунова Екатерина Петровна

Добычина Елена Валентиновна

Ившина Ксения Сергеевна

Коткова Жанна Анатольевна

Лазовская Светлана Владимировна

Маторина Карина Геннадьевна

Орлова Татьяна Николаевна

Пронина Анна Дмитриевна

Седина Елена Викторовна

Субботина Татьяна Владимировна

Романова Елена Викторовна

Таланкина Дарья Алексеевна

Таланкин Сергей Михайлович

Шамбарова Галина Леонтьевна

Шаршова Юлия Владимировна

Яковлева Светлана Вячеславовна

ОУ

учитель технологии МАОУ СОШ №10

учитель МАОУ СОШ №4

учитель МАОУ СОШ №4

учитель технологии МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №10

педагог дополнительного образования
МАУ ДО ДЮЦ *

учитель технологии МАОУ СОШ №4

учитель МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №4

учитель МАОУ СОШ №ГО

учитель МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №4'

учитель МАОУ СОШ №8

учитель технологии МАОУ СОШ №10

учитель МАОУ СОШ №10

учитель МАОУ СОШ №10

учитель технологии МАОУ СОШ №8

учитель МАОУ СОШ №8

социальный педагог МАОУ СОШ №10

учитель МАОУ СОШ №8